
 

 

UCHWAŁA NR I /1/2014 
RADY GMINY SZTUTOWO 
z dnia 01 grudnia 2014r 

 
 

w sprawie wyboru  Przewodniczącego Rady Gminy Sztutowo . 
 
 

Na podstawie art.19 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym / 

tekst jednolity Dz. U z 2013 r, poz. 594 z późniejszymi zmianami / Rada Gminy  Sztutowo 

uchwala, co następuje : 

:  

 

 
§ 1  

 
Stwierdza się, że w wyniku tajnego głosowania    

 
PANI 

 
BANASIK WALERIA  

 
została wybrana  

 

Przewodniczącym  Rady Gminy Sztutowo 
 

na okres kadencji 2014-2018 . 
 

§ 2  
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .  

 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy  

         Waleria Banasik  

    / podpis nieczytelny /  
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

UCHWAŁA NR I/ 2/2014 
RADY GMINY SZTUTOWO 
z dnia 01 grudnia 2014r 

 

 
w sprawie wyboru  Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Sztutowo . 

 
 

Na podstawie art.19 ust . 1 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym / 

tekst jednolity Dz. U z 2013 r, poz. 594 z późniejszymi zmianami / Rada Gminy  Sztutowo 

uchwala, co następuje : 

 
§ 1  

 
Stwierdza się, że w wyniku tajnego głosowania    

 
PAN  

 
IGOR RUDZIŃSKI  

 
został wybrany  

 

Wiceprzewodniczącym   Rady Gminy Sztutowo 
 

na okres kadencji 2014-2018 
 

§ 2  
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .  
 
 

Przewodniczący Rady Gminy  

         Waleria Banasik  

     / podpis nieczytelny /  

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 


